

•Marianne Lysdahl
Højager 124
8382 Hinnerup

Tilbud

Bording d. 06.07.2005

Kære Kunde

Noles Ansvarlig		Kontakt person		Leveringsuge		
NØM		Marianne		-		
Deres ref.		Tel. Kontaktperson		Betalingsbetingelser		Rekv. nr/proj.navn
Marianne		86912365		-		-
Stk.	Vare nr.	Beskrivelse	Pris pr. Stk	Brutto Pris	Rabat	Nettopris
	RG3425FR	Robinia Fugleredegyng	18.895,00	18.895,00	10%	17.005,50
1	RG4325R	Robinia Gyng	13.645,00	13.645,00	10%	12.280,50
1	RL206BR	Robinialeg	35.695,00	35.695,00	10%	32.125,50
1	JT20	Jungletårn	21.995,00	21.995,00	10%	19.795,50
12	RSA	meter Robinia Sandkasse	840,00	10.080,00	10%	9.072,00
1	VD61	Blæksprutte m/fli.	12.070,00	12.070,00	10%	10.863,00
1	RK45	Robinia Kolbøttestativ	8.395,00	8.395,00	10%	7.555,50
1	RLH	Robinia Legehus	12.238,00	12.238,00	10%	11.014,20
1	RB25	Robinia Bro	16.795,00	16.795,00	10%	15.115,50
5	BZS	Robinia Balancestyler	1.570,00	7.850,00	10%	7.065,00
2	RBA25	Robinia Balancebom	1.995,00	3.990,00	10%	3.591,00
			Nettopris :		145.483,20	
Bruttopris ialt (ekskl. moms, fragt og montering)			161.648,00		Fragt omkostninger :	
Rabat ialt (ekskl. moms)			16.164,80		Kørsel & Montering :	
					Netto inkl. Omkostninger : 145.483,20	
					Moms 25% : 36.370,80	
					Ialt <u>181.854,00</u>	

Vedrørende monteringsprisen;

- denne inkluderer alene udgravning af huller til stolper; opstilling af redskaber samt almindelig efterfølgende oprydning. Det er derfor en forudsætning, at der forinden monteringen påbegyndes, er ryddet for eventuelle gamle redskaber.

Er der spørgsmål til det fremsendte, står vi selvfølgelig til rådighed på tlf. 8686 1055.

Vi glæder os til at høre fra Dem.

Med venlig hilsen

Noles 2003 A/S

Niels Ø. Madsen

NOLES 2003 A/S Tel. 8686 1055
Brogesvej 18 Fax. 8686 1728
DK-7441 Bording CVR-NR. 1009 6863

www.noles.dk
adm@noles.dk



•Marianne Lysdahl
Højager 124
8382 Hinnerup

Tilbud

Bording d. 06.07.2005

Kære Kunde

Stk.	Vare nr.	Beskrivelse	Pris pr. Stk	Brutto Pris	Rabat	Nettopris
		overført	145.483,20	145.483,20		145.483,20
1		tovbord	10.000,00	10.000,00	10%	9.000,00
40	RS	Robinia Stubbe 1 m.	210,00	8.400,00	10%	7.560,00
4	dæk	Balancedæk	158,00	632,00	10%	568,80
2	BB232	Bænkebord	4.195,00	8.390,00	10%	7.551,00
240	AG1	Udgravning og faldsand	300,00	72.000,00		72.000,00

Bruttopris ialt (ekskl. moms, fragt og montering)	244.905,20	Nettopris :	242.163,00
Rabat ialt (ekskl. moms)	2.742,20	Fragt omkostninger :	
		Kørsel & Montering :	
		Netto inkl. Omkostninger :	242.163,00
		Moms 25% :	60.540,75
		Ialt	302.703,75

Vedrørende monteringsprisen;
- denne inkluderer alene udgravning af huller til stolper; opstilling af redskaber samt almindelig efterfølgende oprydning. Det er derfor en forudsætning, at der forinden monteringen påbegyndes, er ryddet for eventuelle gamle redskaber.

Er der spørgsmål til det fremsendte, står vi selvfølgelig til rådighed på tlf. 8686 1055.
Vi glæder os til at høre fra Dem.

Med venlig hilsen
Noles 2003 A/S

Niels Ø. Madsen

NOLES 2003 A/S Tel. 8686 1055
Brogesvej 18 Fax. 8686 1728
DK-7441 Bording CVR-NR. 1009 6863

www.noles.dk
adm@noles.dk

